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.(' 16g PROTEIN PER COOKIE 

tf 10g FIBER PER COOKIE 

tf 0g TRANS FAT 

tf NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP 

tf NO CHOLESTEROL 

tf NON GMOt 

-r NO SOY INGREDIENTS' 
-r NO DAIRY INGREDIENTS' 
tf NO EGG 

tf NO ARTIFICIAL SWEETENERS 
tf NO SUGAR ALCOHOLS 
tf SUSTAINABLE PALM OIL 
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Nutrition Facts 
AmountPerServing %DY* AmountPerServing %DY* 

. . . Total Fat 7g 11% Total Carb 32g 11% 
Serving Size 1 /2 Cookie (57g) sat. Fat 3g 9% Dietary Fiber 5g 20% 
Servings Per Container 2 Trans Fat Og Sugars 13g 
Calories 200 Cholest. 0mg 0% Sugar Alcohols Og 

Calories from Fat 70 Sodium 270mg 11% Protein 8g 8% 

•Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Vitamin A 4% • Vitamin C 0% • Calcium 2% • Iron 10% I @o
INGREDIENTS: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), PROTEIN BLEND (VITAL WHEAT GLUTEN, PEA PROTEIN, RICE PROTEIN), MINT DROP (SUGAR, PALM KERNEL & PALM OIL, 
DEXTROSE, SUNFLOWER LECITHIN [EMULSIFIER], SPIRULINA [COLOR], NATURAL FLAVOR, TURMERIC [COLOR], SALT), PALM 
MARGARINE (PALM OIL, PALM FRACTIONS, WATER, SALT, EMULSIFIERS [SUNFLOWER LECITHIN, DISTILLED MONOGLYCERIDES], 
NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, MIXED TOCOPHEROLS [ANTIOXIDANT] VITAMIN A, BETA-CAROTENE [COLOR]), INVERT SUGAR, CANE 
SUGAR, OLIGOFRUCTOSE, VEGETABLE GLYCERINE, COCOA POWDER PROCESSED WITH ALKALI, CHICORY ROOT FIBER, SUNFLOWER 
LECITHIN, MOLASSES, BAKING SODA, NATURAL FLAVOR, SEA SALT, XANTHAN GUM, GUAR GUM, CULTURED DEXTROSE. 
ALLERGENS: CONTAINS WHEAT. 
*MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES PEANUT, TREE NUT, SOY, MILK AND EGG.
tNO GENETICALLY ENGINEERED INGREDIENTS.




